АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27 июля 2016 года									               № 77-п

Об отмене постановления администрации от 25 января 2016 года № 9-п и внесении изменений в постановление от 14 июля 2015 года № 44-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»

В соответствии с частью 2 статьи 43 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области,принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года № 126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года, Государственный регистрационный № ru 525333082016001),

п о с т а н о в л я ю:

1.Отменить постановление администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 января 2016 года № 9-п «О внесении изменений в постановление администрации Ичалковского сельсовета от 24 апреля 2015 года № 44-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции»».
2. Внести изменения в приложение № 1 к  постановлению администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 14 июля 2015 года № 44-п «О создании межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции» и утвердить состав комиссии согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Обнародовать  настоящее постановление в порядке, предусмотренном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области.
[bookmark: _GoBack]4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации								    Н.А.Голубева

Приложение 1
к постановлению администрации
Ичалковского сельсовета
Перевозского муниципального района
от 27.07.2016 г № 77-п

Состав
межведомственной комиссии по признанию помещения жилым помещением, жилого  помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции

- председатель комиссии, глава администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального  района - Голубева Наталья Анатольевна

- заместитель председателя, начальник отдела строительства,архитектуры и экологии администрации Перевозского муниципального района Нижегородской области (по согласованию) -		Решетов Павел Владимирович;

Члены комиссии :

- начальник юридического отдела администрации Перевозского муниципального района (по согласованию)- 		Дудин Владимир Валерьевич

- директор Перевозского филиала ГП НО «Нижтехинвентаризация»(по согласованию) - 				Прохорова Лилия Юрьевна;

- главный государственный инспектор по Перевозскому району Нижегородской области по пожарному надзору(по согласованию) - Крайнов Дмитрий Александрович;

- начальник ЖЭО ООО «ДУК» (по согласованию) - Ёркина Марина Михайловна;

- техник ЖЭО Перевозского ООО ДУК «Уют» (по согласованию) - Куфтина Галина Ивановна;

- ведущий специалист отдела жилищной политики и ЖКХ администрации Перевозского муниципального района (по согласованию) - Усягин Павел Витальевич;

Представитель Сергачского отдела государственной жилищной инспекции Нижегородской области (по согласованию)